liui Willielmus Carmichell thesaurarius • Andreas Bartram et alii

quidam de conburgensibus et convicinis burgi de Edinburgh ad presen-

tiam nobilis et potentis doraini Willielmi Comitis de Erole et Constabularij

Scocie • Esponentes declararunt qualiter ad suam instantiam summoniti

fuerant coram supremo domino nostro Rege et dominis sui consilij pro

iniustis intromissione et detentione ab ipso certorum lignorum et meremi-

orum cum aliis munimentis quibus efficiebatur ambitus et circuitus dictus Le
Barras in quo conpugnarunt et certarunt Johannes Coupante Gallicus et

Dominus Patricius Hammilton miles infra dictum burgum / Quod in hoc cum
dominacione sua in placito minima stare voluerunt nee apparere set in con-

tentacione eiusdem sibi tradiderunt certam pecuniae summam / de qua tenuit

se idem dominus Comes plenarie contentum pro hujusmodi Lie Barras • Et

pro fauoribus et gratuitis per ipsum dominum Comitem dictis preposito

balliuis et burgensibus nomine dicti burgi faciendis et perpetrandis / pro-

miserunt ipsum dominum in dicto suo officio Constabularie ad suum honora-

bile posse supplere et fortificare • nee ipsum in consimilibus casibus cum con-

tigerint nee in aliis ipsum ofBcium concernentibus impedire nee contra ipsum

in premissis aliquatenus pro futuris temporibus mouere seu contravenire •

Super quibus omnibus et singulis prefatus dominus Comes a me notario

publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum sine

publica instrumenta • Acta erant hec apud Edinburgh in hospicio dicti

domini Comitis hora decima ante merediem vel 6ocirca / sub anno raense

die Indictione et pontificatu quibus supra • Presentibus ibidem honorabi-

libus viris Edmundo Hay de Meginche Johanne Ramsay de Mury • Pa-

tricio Hay de Leyis • Andrea Strathauchin et Willielmo Strathauchin •

cum diuersis aliis testibus ad premissa vocatis et requisitis

.

Et ego Henricus Strathauchin clericus Sancti Andrea diocesis publi-

cus auctoritatibus Imperiali et Regali notarius premissis omnibus

et singulis dum sic vt premittitur agerentur • etc •

OBLIGATION BY THE PROVOST AND MAGISTRATES OF EDINBURGH
TO WILLIAM FOURTH EARL OF ERROLL. XVII FEBRUARY MDVIIL

We provost baillies and councill of the burgh of Edinburgh binds and

obleissis us faithfully till ane noble and michtie lord William Earle of
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Errole Lord Hay and Constable of Scotland • fforsameikle as he hes made

and constitute us provost and baillies forsaid and our successors that sail